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„Mała książka – wielki człowiek”

Drodzy czytelnicy.

       Miło nam poinformować, że ruszyła kolejna edycja projektu „Mała książka –
wielki człowiek”, w którym biorą udział biblioteki z gminy Nagłowice. Serdecznie
zapraszamy rodziców i opiekunów ze swoimi pociechami do naszych bibliotek.
Każde dziecko w wieku przedszkolnym (3-6 lat), które przyjdzie do biblioteki,
otrzyma w prezencie wyjątkową Wyprawkę Czytelniczą na dobry czytelniczy
start.

       W Wyprawce dzieci znajdą wyjątkową książkę „Pierwsze czytanki dla…”,
dostosowaną  pod  względem  formy  i  treści  do  potrzeb  przedszkolaka  a
także  Kartę  Małego  Czytelnika.  Za  każdą  wizytę  w  bibliotece,  zakończoną
wypożyczeniem  minimum  jednej  książki  z  księgozbioru  dziecięcego,  mały
czytelnik  otrzyma  naklejkę,  a  po  zebraniu  dziesięciu  zostanie
uhonorowany  imiennym  dyplomem  potwierdzającym  jego  czytelnicze
zainteresowania.

       Dzięki tej akcji, dziecko ma możliwość pozna ważne miejsca na czytelniczej
mapie  dzieciństwa  i  zostać  pełnoprawnym uczestnikiem życia  kulturalnego.
Wiele  badań wykazuje,  że  dzieci,  które są wychowywane wśród książek są
bardziej  pewne  siebie,  mają  większy  zasób  słownictwa  i  lepiej  rozwiniętą
wyobraźnię.

       W Wyprawce znajdą coś dla siebie także rodzice – przygotowana dla nich
broszura informacyjna przypomni o nieocenionej roli  czytania w rozwoju ich
dziecka oraz o korzyściach wynikających z częstego odwiedzania biblioteki.

       Kampania społeczna „Mała książka – wielki człowiek” jest realizowana przez
Instytut  Książki  ze  środków  Ministerstwa  Kultury,  Dziedzictwa  Narodowego
i Sportu.

https://naglowice.pl/mala-ksiazka-wielki-czlowiek/


       Zachęcamy do odwiedzania naszych bibliotek: Samorządowej Biblioteki
„Dworek Mikołaja Reja „ w Nagłowicach, Oddziału Dziecięco –Młodzieżowego w
Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach oraz do Filialnych Bibliotek w Desznie
i Trzcińcu.
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